证券代码：600179 证券简称：安通控股 公告编号：2022-078

安通控股股份有限公司

关于公司股东所持公司部分股份将被司法拍卖

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●截至本公告日，公司股东郭东泽先生持有公司股份 279,017,933 股（目前

上述股份已全部处于冻结及轮候冻结状态），占公司总股本的 6.59%；本次将被

拍卖的股份为公司股东郭东泽先生所持有的限售流通股合计 188,199,429 股，占

其持有公司股份数量的 67.45%，占公司股份总数的 4.45%。

●截至本公告披露日，该拍卖事项尚未进行公示，后续可能将涉及拍卖公示、

竞拍、缴款、法院执行法定程序、股权变更过户等环节，如上述程序完成，公司

将根据最终结果，依法履行相应的信息披露义务。

安通控股股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到福建省泉州市中级

人民法院（2022）闽05执恢126号和（2022）闽05执恢215号的拍卖通知：“其将

于近期在京东司法拍卖平台分别进行公开拍卖公司股东郭东泽先生持有的公司

限售流通股77,799,430股和110,399,999股。”现将本次拍卖情况公告如下：

一、拍卖公告的主要内容

（一）（2022）闽05执恢126号通知

“本院将于近期在京东司法拍卖平台进行公开拍卖：郭东泽持有的安通控股

股份有限公司股票77,799,430股（证券简称：安通控股，股票代码：600179，股

票性质：限售流通股），以实际拍卖日前二十个交易日的收盘价均价乘以股票总

数（77,799,430股）为第一次拍卖起拍价，后续拍卖、变卖详情请以网上发布为

准，请务必持续关注相关信息，详情请登录福建省泉州市中级人民法院司法拍卖

网络平台查询（网址：http://sifa.jd.com/1641）或与京东司法拍卖平台联系。

联系电话：陈先生 18065385095 ”

（二）（2022）闽05执恢215号通知

“本院将于近期在京东司法拍卖平台进行公开拍卖：郭东泽持有的安通控股

股份有限公司股票110,399,999股（证券简称：安通控股，股票代码：600179，

股票性质：限售流通股），以实际拍卖日前二十个交易日的收盘价均价乘以股票

总数（110,399,999股）为第一次拍卖起拍价，后续拍卖、变卖详情请以网上发

布为准，请务必持续关注相关信息，详情请登录福建省泉州市中级人民法院司法

拍卖网络平台查询（网址：http://sifa.jd.com/1641）或与京东司法拍卖平台

联系。

联系电话：陈先生 18065385095 ”

二、其他相关说明及风险提示

1、截至本公告日，公司股东郭东泽先生持有公司股份279,017,933股（目前

上述股份已全部处于冻结及轮候冻结状态），占公司总股本的6.59%；本次将被

司法拍卖的股份占其持有公司股份数量的67.45%，占公司股份总数的4.45%。如

上述司法拍卖的股份全部拍卖成功并过户完成后，郭东泽先生持有的公司股份数

量将由279,017,933股减少至90,818,504股，持股比例由6.59%减少至2.15%，郭

东泽先生及其一致行动人郭东圣先生合计直接持有公司股份数量将由

453,204,784股减少至265,005,355股，持股比例由10.71%减少至6.26%。

2、目前该拍卖事项尚未进行公示，后续可能将涉及拍卖公示、竞拍、缴款、

法院执行法定程序、股权变更过户等环节，如上述程序完成，公司将根据最终结

果，依法履行相应的信息披露义务。

3、本次拍卖不会对公司控制权产生不利影响，也不会对公司的日常经营管

理活动产生不利影响。

公司将密切关注上述事项的进展情况，并根据《上海证券交易所股票上市规

则》的有关规定，及时履行信息披露义务。公司的指定信息披露媒体为《中国证

券报》《上海证券报》，指定信息披露网站为上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn/），公司所有信息均以在上述指定媒体和网站披露的

为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安通控股股份有限公司董事会

2022 年 11 月 16 日